A Diretora Acadêmica Substituta do IF Baiano - Campus Bom Jesus da Lapa, no uso de suas atribuições, torna público a Publicação do Parecer Nº 27, de 11 de
dezembro de 2017, referente aos requerimentos entregues à Secretaria de Registros Acadêmicos:

REQUERIMENTOS   JULGADOS PELA    COORDENAÇÃO DE   INFORMÁTICA SUBSEQUENTE

Entrada Nº Req. Requerente Curso
Técnico

Turma Módulo/turno Objetivo do Requerimento Data ou Disciplina Setor Parecer

Bom Jesus da Lapa, 11 de dezembro de 2017.

PRISCILA COUTINHO MIRANDA
Diretora Acadêmica Substituta – Campus Bom Jesus da Lapa

Portaria N º 1.105 de 12/06/2017
D.O.U. 13/06/2017

ORIGINAL ASSINADO

04/10/17 1067-2017 Jéssica Paula Pereira dos Santos Informática Subsequente2013.2 Evadido Reintegração ao Curso 2017.2 Coord. Curso

04/10/17 1068-2017 Robson Ribeiro Soares Informática Subsequente2015.2 Reintegração ao Curso 2017.2 Coord. Curso

17/10/17 1115-2017 ERALDO LUCAS LIMA CASTRO 2013.2 3 SEMESTRE REINTEGRAÇÃO AO CURSO 2017.2 COORD. CURSO

30/10/17 1174-2017 WELLINGTON DA CONCEIÇÃO SILVA 2014.1 3 SEMESTRE REINTEGRAÇÃO AO CURSO 2017.2 COORD. CURSO

30/10/17 1175-2017 RAQUEL APARECIDA LINO SILVA 2014.1 3 SEMESTRE REINTEGRAÇÃO AO CURSO 2017.2 COORD. CURSO

03/11/17 1221-2017 TAINARA MOREIRA DE SOUZA 2015.1 3 SEMESTRE REINTEGRAÇÃO AO CURSO 2017.2 COORD. CURSO

Deferido (De acordo com o Art. 50 da Organização Didática)

Dependência de
disciplina

Deferido com ressalva: O aluno deverá cursar a disciplinas “Lógica e
Linguagem de Programação” e “Programação I”, equivalente à Estrutura de
Dados; “Sistemas Operacionais”, equivalente à “Administração de Sistemas
Livres”; e Rede de Computadores

INFORMÁTICA
SUBSEQUENTE

Deferido (De acordo com o Art. 50 da Organização Didática)

TEC.
INFORMÁTICA

SUB.
Deferido (De acordo com o Art. 50 da Organização Didática)

TEC.
INFORMÁTICA

SUB.
Deferido (De acordo com o Art. 50 da Organização Didática)

TÉC. |
INFORMÁTICA

SUB.
Indeferido (Aluna já se encontra matriculada)